

Łódź, dnia 30.05.2017 r.

EC1/926/2017

Znak postępowania: 197/DZA/PN/2017

Dotyczy: „SPRZEDAŻ WRAZ Z DOSTAWĄ FABRYCZNIE NOWYCH MEBLI BIUROWYCH, MAGAZYNOWYCH I TAPICEROWANYCH”

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający, EC1 Łódź Miasto Kultury z siedzibą w Łodzi przy ul. Targowej 1/3, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), informuje, iż w postępowaniu na „SPRZEDAŻ WRAZ Z DOSTAWĄ FABRYCZNIE NOWYCH MEBLI BIUROWYCH, MAGAZYNOWYCH I TAPICEROWANYCH” - znak postępowania: 197/DZA/PN/2017, wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ o niżej podanym brzmieniu:

Pytanie 1:

Proszę o sprecyzowanie, czy meble mają być wykonane z płyty trójwarstwowej obustronnie laminowanej czy z HPL.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że meble mają być wykonane z płyty HPL.

Pytanie 2:

Pytanie dot. Część II, 2. Czy Zamawiający dopuści stelaż 18 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stelaża 18 mm.

Pytanie 3:

Pytanie dot. Części II. Zamawiający wymaga, aby proponowane fotele i krzesła były zgodne z obowiązującymi normami. Brak w Specyfikacji wymogu przedstawienia dokumentów poświadczających te wymogi. Wnioskujemy o wymóg dołączenia do oferty lub na wezwanie atestów (wyników badań) potwierdzających zgodność produktów z wymaganymi normami.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania ww. dokumentów na etapie realizacji umowy:

„IV.4. Zamawiający zastrzega sobie, na etapie realizacji umowy, prawo do żądania okazania dokumentu potwierdzającego, że oferowane meble spełniają wymagania opisane w SIWZ w szczególności karty produktu zawierające charakterystykę mebla i materiałów służących do jego wykonania oraz dokumentu potwierdzającego, że meble posiadają określone z Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia normy lub normy równoważne.”

Pytanie 4:

Pytanie dot. Część III i IV. Czy Zamawiający dopuści meble klejone lub skręcane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza meble skręcane, nie dopuszcza mebli klejonych.

Pytanie 5:

Zamawiający raz opisuje wykonanie mebli w HPL innym razem wymaga wszystkich płyt pokrytych melaminą. Prosimy o precyzyjne określenie, które elementy mebli mają być pokryte HPL, a które melaminą.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że meble mają być wykonane z płyty HPL.


Błażej Moder
Dyrektor


Joanna Zielińska-Kiewicz
Kierownik Działu
Zamówień Publicznych



„EC1 ŁÓDŹ - MIASTO KULTURY” W ŁÓDZI
Instytucja współprowadzona przez Miasto Łódź
oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

ul. Targowa 1/3
90 - 022 Łódź

t: +2 233 50 55
f: +2 233 50 58

REGON: 100522238
NIP: 725 197 27 44

www.ec1lodz.pl
biuro@ec1lodz.pl